Se encuentran las diligencias al despacho con el fin de emitir el 
pronunciamiento que en derecho corresponda en torno a la eventual
REVOCATORIA DELA PRISI6N DOMICILIARIA otorgada al sentenciado 
JOHN ALEXANDER OYOLA FRANCO.

ANTECEDENTES

Este juzgado ejecuta la pena de ciento veintiseis (126) meses de prision 
que, por los delitos de hurto calificado agravado y porte ilegal de armas 
de fuego, impuso el Juzgado Penal del Circuito de Conocimiento de Ubate 
a JOHN ALEXANDER OYOLA FRANCO, en sentencia de 31 de octubre 
de 2018, que fuera confirmada por una Sala de Decision Penal del